
U C H W A Ł A  Nr XVII/125/08
Rady Gminy Murów z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Gminy Murów

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,  poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r.  
Nr  17,  poz.128;  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  Nr  48,  poz.  327;  Nr  138,  poz.  974;  Nr  173  
poz. 1218; z 2008 r. Nr 80, poz. 1111)   oraz § 48 ust. l Statutu Gminy Murów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VII/37/2003 Rady Gminy Murów z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Murów,  Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ l

Zatwierdza się plany pracy Komisji oraz Rady Gminy Murów na rok 2009.

§ 2

Plany pracy o których mowa w § l stanowią załączniki do niniejszej uchwały:
− załącznik Nr 1 – plan pracy Rady Gminy,
− załącznik Nr 2 – plan pracy Komisji Rewizyjnej,
− załącznik Nr 3 – plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
− załącznik Nr 4 – plan pracy Komisji Mienia, Zaopatrzenia, Usług, Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


